
BIEDRĪBA „LATVIJAS DARTS ORGANIZĀCIJA” 

Reģ. Nr. 40008105401 

Ikšķiles iela 5-62, Rīga, LV 1057 

  

Valdes sēdes protokols Nr. 23/9 
  
  

Vieta: MS Teams sanāksme internetā 

                                     

Datums: 2023.gada 17. jūlijs 

Sēdē piedalās: 

Žanis Buklovskis, valdes priekšsēdētājs; 

Reno Roga, valdes loceklis; 

Artūrs Bauze, valdes loceklis; 

Vita Grebska, valdes loceklis; 

 

Sēdi vada: Žanis Buklovskis 

Protokolē: Reno Roga 

  

Sēdi sāk plkst. 20:00, beidz 21:30 plkst.  

Sēdes darba kārtība: 

1. Jauniešu Eiropas kausa (Vīnē) ieskaits (Žanis Buklovksis); 

2. Ētikas komisijas; 

3. Aicinājums uz biedru sapulci 14. augustā attālināti; 

4. Baltijas kauss; 

5. Citi jautājumi – Eiropas jauniešu kauss 2024 norise Latvijā (Rīgā) 

 

Sēdes gaita: 

1) Jauniešu Eiropas kausa 2023 (Vīnē) ieskaits (iepazīstina Žanis Buklovskis) 

a. pēc sporta psiholoģijas piesaistes bija iespēja izvērtēt notiekošos 

procesus un norisi citā līmenī 

b. spēlētāji spēlēja labi, nostiprinot metālu līmeni, iespēja sasniegt daudz 

labākus rezultātus; 

c. nākotnei noteikti jau no šī gada daudz vairāk jāslīpē sportiskie 

rezultātu uzlabošanas treniņprocesi; 

d. iespējams laicīgāk jāapstiprina jauniešu izlases fināla dalībnieku 

saraksts; 

e. ļoti lielā mērā, attīstības nosacījums ir līdzcilvēku iesaiste, klubu, 

interešu grupu vienota virzības iesaiste. 

 

2) Ētikas un disciplināra lietas komisija 

a. Reno nosūtījis melnrakstu komisijas noteikumiem 

b. Vienojāmies – ka uz 24.07. valdes sapulci dalībnieki iepazīstas ar 

ētikas komisijas nolikuma piedāvājumu, ko atsūtīja Reno un sagatavo 

savus ieteikumus un papildinājumus. Tos visus apspriežam un 

vienojamies par nepieciešamajām korekcijām gala versijai uz nākamo 

valdes sēdi apstiprināšanai (07.08.) 

3) Biedru sapulces uzaicinājums 14. augusts attālināti par komisiju 

sastāviem un to dalībniekiem  

a. Vienojāmies - uzaicinājums tiks izsūtīts e-pasta formātā no 

valde@latviadarts.com 

b. Sapulces galvenais mērķis ar biedriem vienoties par komisiju dalībniekiem 

līdzdarbojoties visām iesaistītām pusēm. 

mailto:valde@latviadarts.com


4) Baltijas kauss (Žanis Buklovskis informē) 

a. Vienojāmies - Žanis informē, ka darba grupas dalībniekiem tiks nosūtīts e-

pasta uzaicinājums līdz 23. Jūlijam, kur daudz detalizētāk tiks izrunāti 

darba pienākumi grupas ietvaros. 

5) Eiropas jauniešu kauss 2024 norise Latvijā (Rīgā) (Žanis Buklovskis 

iepazīstina ar informāciju, kas ir patreiz pieejama no citiem.) 

a. Vienojāmies -  ka šautriņu mešanas sporta veida popularizēšanas un 

attīstības nolūkā būtu būtiski noorganizēt Jauniešu Eiropas kausu Latvijā, 

jo ir arī liels citu Eiropas šautriņu mešanas sporta federāciju atbalsts mūsu 

kandidatūrai. Taču primāri ir jāveic izpēte un aprēķini, lai būtu iespējams 

prognozēt aptuvenu budžetu un paredzēt mūsu spējas noorganizēt šāda 

līmeņa sacensības. Pieņemts lēmums, ka Žanis sakoordinēs tālākās 

aktivitātes, lai varam veikt kvalitatīvu izpēti un aprēķinus. Gala lēmums 

par Eiropas kausa jauniešiem organizēšanu, pamatojoties uz aprēķiniem, 

valde pieņems augusta beigās. Kandidatūra ir jāizvirza pirms Septembra 

beigās notiekošajām pieaugušo Pasaules Kausa sacensībām Dānijā, kur 

tiks pieņemts lēmums par nākamā gada jauniešu Eiropas Kausa 

organizatoru 

 

Sēdes dalībnieki vienojas par nākamām valdes sēdēm un biedru sapulci. Tās aizvadīt  

24. jūlijā, 7. augustā un 14. augustā biedru sapulce. 

 

24. jūlijā no 20:00. Nākamajā valdes sēdē plānoti izskatīšanai sekojoši punkti: 

• Ētikas komisijas un ētikas noteikumi, detalizētāka nosacījumu izstrāde; 

• Latvijas kungu 2023 izlases apstiprināšana; 

• Kā tiks iecelti komisijas sastāvi, kā norisināsies pieteikšanās, kas balso 

utt.; 

 

7. augusta valdes sapulces plāns un tās norises punkti; 

• Paredzēts apstiprināt Ētikas komisijas nolikumu un to locekļu iecelšanas 

kārtību 

• Izdiskutēt un vienoties par pārējo komisiju atbildībām un pienākumiem 

priekš biedru sapulces 

• Izveidot piedāvājumu komisiju locekļu ievēlēšanas un apstiprināšanas 

kārtībai (priekš biedru sapulces) 

 

14. augusta biedru sapulces plāns un tās plānotie punkti; 

• prezentēt biedriem jauno komisiju struktūru 

• izdiskutēt un iespējams pilnveidot komisiju atbildības un pienākumus 

• izdiskutēt un apstiprināt komisijas vadītāju un locekļu iebalsošanas kārtību 

• biedru pieteikumi komisijām 

 

• Citi jautājumi 

    

Sapulces vadītājs _______________ Žanis Buklovskis 

   

Valdes locekļi:  

_______________ Reno Roga 

  

_______________ Artūrs Bauze 

 

_______________ Vita Grebska 

 


